
Município de Chopinzinho 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ 76.995.414/0001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br 
Telefone: (46) 3242-8600 Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, Bairro São Miguel 

85.560-000 CHOPINZINHO PARANÁ 

PORTARIA Nº 1063/2018 

O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso 
das atribuições que lhe são conferidas por Lei 

RESOLVE: 

Art. 1° - Designar os integrantes das Bancas Examinadoras da 
Prova Didática do Processo Seletivo Simplificado para Professores Temporários para o Ensino 
em Tempo Integral, conforme segue: 

BANCA 1: Mari Lucia Lazarotto - Presidente 
Rafaela Morandi 
Rosemari A de Togni Abitante 
Cleonice da Conceição Somavilla 

BANCA 2: Cleia da Conceição Baggio - Presidente 
Cristiane Angela Verdi 
Danieli Tavares Pigosso 
Fernanda Richetti 

BANCA 3: Kelli Casagrande - Presidente 
Rosane Maria Lucca 
Elânia Aparecida Dezengrini 
Enedir Cristina Tomazzi Bochio 

Art. 2° - Designar as servidoras Margarete Fátima Spigosso e 
Valquíria Siqueira como suplentes das bancas examinadoras. 

Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 11 DE DEZEMBRO DE 2018. 

Publicado no DIOEMS - Diário Oficial 
Eletrônico dos Municípios do Sudoeste do 

Paraná http://www.dioems.com.br 
Edição Nº 1757' de 19/12/2018 Pg . 14 


